Приказ
по Управлению образования Администрации

Каменского муниципального округа Свердловской области

от 06 ОХ 53О проведении второго сезона
муниципального сетевого проекта
сопровождения школьных медиацентров
•МЦЕН1Р»

В целях поддержки и развития талантливых обучающихся, проявляющих интерес к деятельности в сфере журналистики, создания образовательной среды для развития школьных медиацептров образовательных организаций Каменского муниципального округа Свердловской области в 2024-2025 учебном годуПРИКАЗЫВАЮ:1. Провести второй сезон муниципального сетевого проекта сопровождения школьных медиацентров «МЦЕНТР» (далее-Проект) в образовательных организациях Каменского муниципального округа Свердловской области с 10 февраля 2025 года по 31 мая 2025 года.2. Утвердить Положение второго сезона Проекта (далее - Положение) (прилагается).3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие школьных медиакоманд в Проекте.4. Назначить куратором Проекта Пестову Татьяну Анатольевну, педагога-организатора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования».5. Пестовой Татьяне Анатольевне обеспечить:-организацию и проведение второго сезона Проекта;-информирование о мероприятиях на официальном сайте муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования» и в СМИ.G. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить па директора муниципального автономного учреждения дополни тельного образования «Центр дополнительного образования» Е.А. Черноскутову.
A -SS3S5- /'Начальник

t! * Я /fc > "С- ■- V-ЙОУЕ! V-Д \

А Я > с. \ —“ ~ ■* ;
VA г АX

С приказом ознакомлен(а):
« ^6 » л Л. Л#лб~1,_____

А,С. Парадеева

________ — Е.А. Черноскутова___________ Т.А. Пестова

	60789b56810839daa24c5d13676593b90c33cfff36cde254916d3d4b45171577.pdf
	Отсканированное изображение